Российская  Федерация

Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2019 г.                                                                    № 66/466

О внесении дополнений в Решение
Фроловской районной Думы
от 28.10.2016 № 33/242
«Об утверждении Положения
о контрольно-счетной палате
Фроловского муниципального района
в новой редакции»

  Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 25.01.2019  №
7-36-2019, в соответствии с Федеральным  законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Положением о
контрольно-счетной палате Фроловского муниципального района в новой
редакции, утвержденным Решением Фроловской районной Думы от 28.10.2016 №
33/242, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие дополнения в Положение о контрольно-счетной палате
Фроловского муниципального района в новой редакции, утвержденное Решением
Фроловской районной Думы от 28.10.2016 № 33/242 (в редакции от 19.12.2017 №
50/356; от 28.01.2019 № 65/453):

1.1. Часть 2 статьи 6  дополнить пунктом 5 следующего содержания:
       «5)  наличия оснований, предусмотренных частью  3 настоящей статьи.»;
       1.2.  Часть 9 статьи 17 дополнить предложением следующего содержания:
        «Правоохранительные органы обязаны предоставлять контрольно-счетной
палате информацию о ходе рассмотрения и принятых решениях по переданным
контрольно - счетным органом материалам.».
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Фроловского муниципального района –
председатель Фроловской районной Думы    _________           А.М. Кругляков